
 

 
 

 

Plotësoni anketën e përvojës  
në shkollat e Filadelfisë (PSES), 

anketë vjetore për të gjithë prindërit 

dhe kujdestarët në shkollat publike të 

Filadelfisë. 

 

 
 

Bëjeni anketën sot! 
Skanoni kodin me telefonin tuaj ose 

vizitoni philasd.org/parentsurvey 
 

ANKETA ONLINE E DISPONUESHME NË 12 GJUHË 

English 

Español 

বাাংলা 
Français 

Uzbek 

Português 

Русский 

SHQIP 

 عربي

汉语 
Việt 

ែ ខរ 
 

 
Shkollat përdorin rezultatet e anketës për të: 

 
 

Hartuar planet e tyre vjetore dhe siguruar 

financim për stafin, programet dhe 

materialet. 
 

Punuar për të përmirësuar aspektet kryesore 

të përvojës shkollore si komunikimi, udhëzimi 

dhe barazia. 

 

Festuar progresin dhe suksesin! 
 
 
 

 
Anketa është e shkurtër. Kërkon rreth 5-10 minuta për t’u kryer. 

 
Anketa është anonime. Prindërit dhe kujdestarët nuk është e 

nevojshme të japin nr. ID të nxënësit për ta kryer anketën. 
 
Ju lutemi vizitoni philasd.org/pses për më shumë 

informacion dhe për të gjetur rezultatet nga vitet e 
shkuara. Nëse keni pyetje të tjera, dërgoni një email 

schoolsurveys@philasd.org. 

 
Familjet e Phillyit, 

shpenzoni 5 minuta 

që të flisni si  

kampioni më i madh i 

fëmijës suaj! 

 

Plotësoni anketën 

në internet dhe 

merrni pjesë për të 

fituar një 

Kartë dhuratë  
25 dollarë! 

https://webapps1.philasd.org/parentsurvey/
https://www.philasd.org/research/programsservices/district-wide-surveys/
mailto:schoolsurveys@philasd.org

